Manutenção de estradas vicinais em diversas localidades, conforme projeto básico em anexo

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 3.733.746,50 (três milhões, setecentos e trinta e três mil, setecentos e quarenta e
seis reais e cinquenta centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após uma criteriosa avaliação dos aspectos técnicos, econômicos e de mercado
relativos à contratação de empresa para execução dos serviços de revestimento
primário de estradas vicinais em diversas localidades, conforme preconizado pela Lei